
EVROPSKÁ llNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostřeor

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O oúo č. 6155/38/2017 

u avřena (' C ' stanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném
v '("" NOZ" b L' k" k 'kalz eru care Je", " ne o oocans V za oni

se zhotovite!em veřejné zakázky

,;!mr~ementace FF\VS do předpovědní povodňové služby ČHMÚ"
část C

Vytvoření modulů spolupracujících s POV!S (dále část C)

Č ský hydror,lHeorologický ústav (dále též "ČHMÚ(/)
s sídlem: Nrt Sabatce 2050/17,14306 Praha 4
IČ 0002069S

H

:]'I€ jen , ohj~anatel"

rosoft \"~'''<;Iavín s.r o

se sicle.n: \: ";:':" 13, 16~1 00 Praha 6
IČ:61061557
DI : CZ6106}::')]

1



EVROPSKA UN:[
Fond sO~jdrl rnsti
Operační pronra:n Zi\iotní prostředí

Článek I.

PŘEDMĚT DODATI<U

ázev akce:
, Implementace FEWS do předpovědní povodňové služby ČHMÚ"

ást C
ytvořen' r ;;J!U spolupracujícfch s POVIS (dále část C)

Srnluv v: c+;,my se oboustranné dohodly na provedení změny ve Smlouvě o dílo č.
6155/3~/ Cl17 (dále jen "Smlouva") uzavřené dne 3, 8. 2017:

lánek 11., odst. 2.:
oba r !11F'.lí: "ončení prací bude prodlouženo do 30. 6. 2019

2 Z iúvo 'Ir změny prodloužení ukončení prací:
Řešení 'e v iz áno na výkon HW a databázové infrastruktury objednatele, která je zároveň
dedivov~!~.; pro Hlásnou službu. Vzhledem k jejímu stáří cca 10let objednatel připravuje
její ce': ( J<"HJ obnovu. Po dohodě obou smluvních stran bylo vzhledem k předpokládanému
zatí?€,,, i . ~o infrastruktury provozem modulů, které jsou předmětem této smlouvy,
rozhoo l t ) počkat s implementací a spuštěním nových modulů na zprovoznění nové HW
a dat. ", cvé infr astrukturv objednatele tak) aby bylo možné dílo řádně provozovat a
zár ovc 1 pptivně neo /iivnit provoz samotné Hlásné služby.

II
EO,IÁt.lí.. _-

.daje 5' Ibj,:Kr'" zpracovává v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
o obních u " :'" ve znění PMdčjších předpisů, a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(E ) 20Hi r ze dne 27. riuhna 2.016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
o obních .: "a'ú a o volném or-hvbu těchto údajů a o zrušení směrnice 9S/46/ES (obecné

. '1ě. osoi"nÍl''; údajů). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů
tránkácn správce: Dl.!Q_Jjportal.c!:1ry!i.cz!o-nas/ochrana-osobnich-udaiu nebo

V m i» s

IV

2



, I;~:i:i , '("Ia ti Smlouvy; je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností
"ičeml ';;:;.j':> Z'2 snb.nich stran obdrží po jednom stejnopise .
•. r>1h\f'}~ r :J:'nosti dnem podpisu smluvních stran a s účinností, která nastává

C.f ',lW'; V ;:;;:i<iu s.r.luv na základě zákona Č, 340/2015 Sb., zákon o zvláštních
l ;,':" ;.' iJI(!erv'Ch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

2t ' 'c, "<;1';, o' ",': ') z",kona o registru smluv.
" T.' '1')'" ,,'<) , ~( j dodatek Č. 1 řádně přečetly, se změnami souhlasí a na

\ Pr·
V Praze dne:

2 6 -09- Z018

3


